
PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A FEMMINE 201008/05/2021 -  9:15

Serie 1 di 3
1 4 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.70
2 5 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'24.60
3 7 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.80
4 3 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'26.90
5 2 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.00
6 8 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.40
7 1 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'31.80
8 6 CAMPANILE Julia 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 1'32.50

 Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:30

Serie 2 di 3
1 5 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 1'26.00
2 2 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'29.30
3 3 D'AURIA Giulia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'31.20
4 6 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 1'32.80
5 7 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'36.50
6 4 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'36.70

 Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:27

Serie 3 di 3
1 3 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1'31.80
2 4 NAPPA Flaminia 2010 ITA Rhyfel ssd 1'39.80
3 5 AVAGLIANO Roberta 2010 ITA Rhyfel ssd 1'47.20

 Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:25

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021

Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A FEMMINE 201008/05/2021 -  9:15

1 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 4 1. 1'22.70
2 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2. 1'24.60
3 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 3. 1'25.80
4 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 2 5 1. 1'26.00
5 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 3 4. 1'26.90
6 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 5. 1'28.00
7 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 2 2 2. 1'29.30
8 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 6. 1'30.40
9 D'AURIA Giulia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 3 3. 1'31.20

10 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 7. 1'31.80
10 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri 3 3 1. 1'31.80
12 CAMPANILE Julia 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 1 6 8. 1'32.50
13 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 2 6 4. 1'32.80
14 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 5. 1'36.50
15 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 4 6. 1'36.70
16 NAPPA Flaminia 2010 ITA Rhyfel ssd 3 4 2. 1'39.80
17 AVAGLIANO Roberta 2010 ITA Rhyfel ssd 3 5 3. 1'47.20

 Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:30

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021

Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A MASCHI 200908/05/2021

Serie 1 di 2
1 4 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.90
2 5 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'19.10
3 3 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.10
4 6 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.00
5 7 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'26.00
6 8 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'28.90
7 2 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'29.40
8 1 GUADAGNO Carlo 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'30.20

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:35

Serie 2 di 2
1 6 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.20
2 5 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'29.40
3 2 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.70
4 7 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'35.20
5 4 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'36.80

NON CLASSIFICATI
3 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nantes Club Vomero ASS

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:32

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A MASCHI 200908/05/2021

1 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'16.90
2 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 1'19.10
3 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 3. 1'20.10
4 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 1. 1'24.20
5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1 6 4. 1'25.00
6 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 7 5. 1'26.00
7 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 1 8 6. 1'28.90
8 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1 2 7. 1'29.40
8 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 5 2. 1'29.40

10 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 3. 1'29.70
11 GUADAGNO Carlo 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 1 8. 1'30.20
12 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 7 4. 1'35.20
13 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 5. 1'36.80

NON CLASSIFICATI
PAROLISI Francesco 2009 ITA Nantes Club Vomero 2 ASS

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:36

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A FEMMINE 201008/05/2021

Serie 1 di 2
1 4 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'29.50
1 5 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'29.50
3 2 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'32.20
4 3 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'33.40
5 7 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'46.10

NON CLASSIFICATI
6 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

Virata irregolare (1'37.50)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:42

Serie 2 di 2
1 5 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'45.40
2 4 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'46.50
3 3 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 2'11.40

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:41

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A FEMMINE 201008/05/2021

1 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 4 1. 1'29.50
1 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 5 1. 1'29.50
3 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 3. 1'32.20
4 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 4. 1'33.40
5 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 1. 1'45.40
6 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 5. 1'46.10
7 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 2. 1'46.50
8 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 2 3 3. 2'11.40

NON CLASSIFICATI
MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 6 SQ

Virata irregolare (1'37.50)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:44

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A MASCHI 200908/05/2021

Serie 1 di 3
1 4 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.20
2 5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.40
3 3 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.90
4 7 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'33.80
5 6 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 1'35.50
6 2 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'41.40
7 8 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'43.50
8 1 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'47.50

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:52

Serie 2 di 3
1 3 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'32.00
2 6 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.00
3 4 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'37.60
4 2 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'42.70
5 7 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 1'43.10
6 5 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'51.90

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:48

Serie 3 di 3
1 4 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'39.20
2 5 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'39.30
3 3 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'39.40

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:46

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A MASCHI 200908/05/2021

1 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'24.20
2 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 1'28.40
3 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3. 1'28.90
4 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 3 1. 1'32.00
5 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 2. 1'33.00
6 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 4. 1'33.80
7 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 1 6 5. 1'35.50
8 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 3. 1'37.60
9 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 4 1. 1'39.20

10 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 2. 1'39.30
11 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 3 3. 1'39.40
12 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 6. 1'41.40
13 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 2 4. 1'42.70
14 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 2 7 5. 1'43.10
15 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 8 7. 1'43.50
16 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1 1 8. 1'47.50
17 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 5 6. 1'51.90

    Pubblicata: 08/05/2021 ore  9:52

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A FEMMINE 201008/05/2021

Serie 1 di 4
1 4 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'22.50
2 5 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2'36.70
3 3 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 2'36.80
4 6 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.90
5 7 DE SIMONE Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'41.00
6 1 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'41.10
7 2 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 2'41.90
8 8 ANASTASIO Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'43.40

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:18

Serie 2 di 4
1 7 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'41.80
2 5 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'41.90
3 6 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'45.60
4 4 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 2'50.50
5 8 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'50.90
6 2 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'53.70
7 3 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 2'54.80
8 1 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'03.50

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:15

Serie 3 di 4
1 2 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2'49.90
2 6 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 2'52.30
3 4 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'52.40
4 5 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'00.80
5 3 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'10.20
6 7 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri 3'10.50

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:11

Serie 4 di 4
1 5 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2'45.40
2 3 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 2'58.80
3 4 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'19.40

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:06

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A FEMMINE 201008/05/2021

1 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'22.50
2 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 5 2. 2'36.70
3 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 1 3 3. 2'36.80
4 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4. 2'38.90
5 DE SIMONE Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 7 5. 2'41.00
6 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 1 6. 2'41.10
7 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 7 1. 2'41.80
8 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 1 2 7. 2'41.90
8 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 2'41.90

10 ANASTASIO Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 8 8. 2'43.40
11 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 5 1. 2'45.40
12 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 3. 2'45.60
13 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 2 1. 2'49.90
14 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 2 4 4. 2'50.50
15 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 8 5. 2'50.90
16 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 3 6 2. 2'52.30
17 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 3. 2'52.40
18 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 6. 2'53.70
19 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 2 3 7. 2'54.80
20 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 4 3 2. 2'58.80
21 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 5 4. 3'00.80
22 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 8. 3'03.50
23 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 5. 3'10.20
24 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri 3 7 6. 3'10.50
25 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 4 3. 3'19.40

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:25

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A MASCHI 200908/05/2021

Serie 1 di 3
1 5 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'19.40
2 3 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'20.70
3 4 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'27.30
4 2 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'30.90
5 8 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'37.40
6 7 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 2'39.30
7 1 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 2'40.60

NON CLASSIFICATI
6 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno RIT

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:31

Serie 2 di 3
1 3 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'34.00
2 6 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 2'34.10
3 4 IARNONE Luca 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'36.80
4 5 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'37.80
5 2 MICILLO Francesco 2009 ITA Piscina Poseidon MG 2'42.60
6 7 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 2'43.80
7 8 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 2'52.70

NON CLASSIFICATI
1 BARTIROMO Andrea 2009 ITA Swiming Club Quattroventi SQ

Falsa partenza (2'55.60)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:28

Serie 3 di 3
1 2 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'45.40
2 3 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 2'46.90
3 6 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'47.50
4 5 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'48.80
5 1 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'58.30
6 4 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3'01.20
7 7 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'05.80

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:26

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A MASCHI 200908/05/2021

1 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 1. 2'19.40
2 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 3 2. 2'20.70
3 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 3. 2'27.30
4 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 4. 2'30.90
5 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 2'34.00
6 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 2 6 2. 2'34.10
7 IARNONE Luca 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 4 3. 2'36.80
8 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 5. 2'37.40
9 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 4. 2'37.80

10 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 1 7 6. 2'39.30
11 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 1 1 7. 2'40.60
12 MICILLO Francesco 2009 ITA Piscina Poseidon MG 2 2 5. 2'42.60
13 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 2 7 6. 2'43.80
14 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 1. 2'45.40
15 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 3 3 2. 2'46.90
16 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 3. 2'47.50
17 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 4. 2'48.80
18 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 2 8 7. 2'52.70
19 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 1 5. 2'58.30
20 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 4 6. 3'01.20
21 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 7. 3'05.80

NON CLASSIFICATI
IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 1 6 RIT

BARTIROMO Andrea 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 2 1 SQ
Falsa partenza (2'55.60)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:33

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A FEMMINE 201008/05/2021

Serie 1 di 2
1 4 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'37.00
2 8 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'59.10
3 7 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3'02.80
3 5 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'02.80
5 6 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'03.60
6 3 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 3'04.70
7 2 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'09.60
8 1 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 3'18.60

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:37

Serie 2 di 2
1 6 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2'59.10
2 4 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'15.70
3 3 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 3'33.00

NON CLASSIFICATI
5 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:36
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A FEMMINE 201008/05/2021

1 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'37.00
2 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2 6 1. 2'59.10
2 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 8 2. 2'59.10
4 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 7 3. 3'02.80
4 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 3. 3'02.80
6 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 5. 3'03.60
7 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1 3 6. 3'04.70
8 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 7. 3'09.60
9 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 2. 3'15.70

10 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 1 1 8. 3'18.60
11 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 2 3 3. 3'33.00

NON CLASSIFICATI
CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:38
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A MASCHI 200908/05/2021

Serie 1 di 2
1 4 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'37.70
2 5 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'44.20
3 3 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'49.00
4 6 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'49.90
5 8 VITALE Francesco 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 2'55.90
6 7 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'56.80
7 2 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'59.10
8 1 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'08.80

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:45

Serie 2 di 2
1 3 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'52.50
2 5 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'57.10
3 6 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'02.20
4 4 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 3'03.10
5 7 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'04.50
6 2 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'12.00

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:44
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A MASCHI 200908/05/2021

1 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'37.70
2 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 2'44.20
3 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 3. 2'49.00
4 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 6 4. 2'49.90
5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 2'52.50
6 VITALE Francesco 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 1 8 5. 2'55.90
7 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 2'56.80
8 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 2. 2'57.10
9 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 7. 2'59.10

10 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 3. 3'02.20
11 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 2 4 4. 3'03.10
12 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 7 5. 3'04.50
13 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 8. 3'08.80
14 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 6. 3'12.00

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 10:55
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A FEMMINE 200908/05/2021 - 11:30

Serie 1 di 3
1 4 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.70
2 5 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.70
3 3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'16.80
4 1 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1'17.90
5 2 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1'18.30
6 6 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'19.80
7 8 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1'21.10
8 7 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.20

 Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:43

Serie 2 di 3
1 4 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.70
2 5 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.00
3 3 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'25.30
4 6 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 1'26.60
5 2 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'29.30
6 7 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'32.40

 Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:35

Serie 3 di 3
1 3 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1'23.40
2 4 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.50
3 5 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 1'26.40

 Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:33

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A FEMMINE 200908/05/2021 - 11:30

1 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'15.70
2 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 1'16.70
3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 3. 1'16.80
4 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1 1 4. 1'17.90
5 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1 2 5. 1'18.30
6 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 1'18.70
7 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 6 6. 1'19.80
8 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 2. 1'20.00
9 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1 8 7. 1'21.10

10 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 8. 1'21.20
11 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 3 3 1. 1'23.40
12 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 2 3 3. 1'25.30
13 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2. 1'25.50
14 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 3 5 3. 1'26.40
15 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 2 6 4. 1'26.60
16 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 2 5. 1'29.30
17 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 7 6. 1'32.40

 Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:44

 NAPOLI 8 MAGGIO 2021
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A MASCHI 200808/05/2021

Serie 1 di 3
1 3 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1'06.90
2 4 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'07.70
3 6 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'08.70
4 2 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.40
5 5 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'10.90
6 7 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'15.20
7 1 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 1'16.10
8 8 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'43.80

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:48

Serie 2 di 3
1 3 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'16.30
2 6 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'18.80
3 5 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'19.50
4 4 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.70
5 1 ESARTI Gabriele 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'25.10
6 2 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 1'25.20
7 7 RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd 1'26.30

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:46

Serie 3 di 3

NON CLASSIFICATI5CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nantes Club Vomero NP
4 CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero NP
3 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:45
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.A MASCHI 200808/05/2021

1 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1 3 1. 1'06.90
2 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 1'07.70
3 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1 6 3. 1'08.70
4 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 4. 1'10.40
5 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 5. 1'10.90
6 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1 7 6. 1'15.20
7 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 1 1 7. 1'16.10
8 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 2 3 1. 1'16.30
9 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 2. 1'18.80

10 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 3. 1'19.50
11 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 4. 1'19.70
12 ESARTI Gabriele 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 2 1 5. 1'25.10
13 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 2 2 6. 1'25.20
14 RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd 2 7 7. 1'26.30
15 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 8 8. 1'43.80

NON CLASSIFICATI
CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nantes Club Vomero 3 5 NP
CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero 3 4 NP
SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:49
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A FEMMINE 200908/05/2021

Serie 1 di 2
1 3 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'24.30
2 4 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'24.60
3 2 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'28.40
4 5 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'30.30
5 6 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'32.70
6 1 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.40
7 8 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'38.40
8 7 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'42.90

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:56

Serie 2 di 2
1 4 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 1'31.80
2 3 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 1'33.80
3 5 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'40.60
4 1 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'40.80
5 2 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 1'41.90
6 7 ILICETO Annalaura 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'51.20

NON CLASSIFICATI
6 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo NP

8 LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:53
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A FEMMINE 200908/05/2021

1 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 1. 1'24.30
2 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 4 2. 1'24.60
3 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1 2 3. 1'28.40
4 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1 5 4. 1'30.30
5 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 2 4 1. 1'31.80
6 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 6 5. 1'32.70
7 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 2 3 2. 1'33.80
8 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 1'35.40
9 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1 8 7. 1'38.40

10 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 2 5 3. 1'40.60
11 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 4. 1'40.80
12 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 2 2 5. 1'41.90
13 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1 7 8. 1'42.90
14 ILICETO Annalaura 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 6. 1'51.20

NON CLASSIFICATI
INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 6 NP

LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 ASS

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:56
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A MASCHI 200808/05/2021

Serie 1 di 3
1 4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.80
2 5 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.50
3 3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 1'17.30
4 2 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.80
5 6 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.70
6 8 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.60
7 7 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 1'23.00
8 1 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 1'24.20

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:02

Serie 2 di 3
1 6 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'19.60
2 4 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'22.30
3 3 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.90
4 5 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1'29.10
5 2 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'29.60
6 1 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.30
7 7 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'31.20
8 8 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'38.30

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:01

Serie 3 di 3
1 3 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'39.10
2 4 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'40.60
3 5 BRASILE Pio Pasquale 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'41.60
4 6 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'42.00

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 11:58
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.A MASCHI 200808/05/2021

1 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'13.80
2 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 2. 1'16.50
3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 1 3 3. 1'17.30
4 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 4. 1'17.80
5 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 5. 1'18.70
6 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 1. 1'19.60
7 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 4 2. 1'22.30
8 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 6. 1'22.60
9 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 1 7 7. 1'23.00

10 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 1 1 8. 1'24.20
11 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 3. 1'24.90
12 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 2 5 4. 1'29.10
13 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 2 5. 1'29.60
14 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2 1 6. 1'30.30
15 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 2 7 7. 1'31.20
16 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 2 8 8. 1'38.30
17 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 3 1. 1'39.10
18 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 3 4 2. 1'40.60
19 BRASILE Pio Pasquale 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 5 3. 1'41.60
20 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 4. 1'42.00

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:03
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A FEMMINE 200908/05/2021

Serie 1 di 4
1 4 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'21.30
2 5 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'27.40
3 1 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 2'36.10
4 3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'36.50
5 7 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 2'37.30
6 6 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 2'37.40
7 2 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 2'38.00
8 8 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 2'48.40

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:29

Serie 2 di 4
1 4 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'35.70
2 5 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2'36.90
3 6 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'37.80
4 3 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 2'46.30
5 2 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 2'48.70
6 1 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 2'49.70
7 7 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 2'51.20
8 8 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'55.40

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:23

Serie 3 di 4
1 3 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'32.90
2 6 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'35.70
3 1 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'38.70
4 4 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2'46.10
5 8 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 2'51.60
6 2 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 2'51.80
7 5 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'51.90
8 7 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3'03.70

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:20

Serie 4 di 4
1 4 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'40.00
2 5 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'54.40
3 6 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 3'04.30
4 2 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'17.20
5 3 PIEMONTE Alessia 2009 ITA asd Aqamanagement 4'03.90

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:19
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A FEMMINE 200908/05/2021

1 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'21.30
2 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 2'27.40
3 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 1. 2'32.90
4 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 2'35.70
4 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 6 2. 2'35.70
6 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1 1 3. 2'36.10
7 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 4. 2'36.50
8 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 5 2. 2'36.90
9 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1 7 5. 2'37.30

10 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1 6 6. 2'37.40
11 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 3. 2'37.80
12 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 1 2 7. 2'38.00
13 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 3. 2'38.70
14 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 4 1. 2'40.00
15 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 3 4 4. 2'46.10
16 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 2 3 4. 2'46.30
17 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1 8 8. 2'48.40
18 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 2 2 5. 2'48.70
19 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 2 1 6. 2'49.70
20 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 2 7 7. 2'51.20
21 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 3 8 5. 2'51.60
22 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 3 2 6. 2'51.80
23 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 5 7. 2'51.90
24 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 2. 2'54.40
25 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 8. 2'55.40
26 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 7 8. 3'03.70
27 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 4 6 3. 3'04.30
28 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 2 4. 3'17.20
29 PIEMONTE Alessia 2009 ITA asd Aqamanagement 4 3 5. 4'03.90

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:30
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A MASCHI 200808/05/2021

Serie 1 di 6
1 6 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 2'10.80
2 3 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 2'11.60
3 4 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'12.70
4 5 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'14.50
5 2 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2'18.80
6 1 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'19.50
7 7 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'21.60
8 8 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 2'21.70

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:48

Serie 2 di 6
1 2 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'17.50
2 8 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'20.30
3 4 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'20.40
4 1 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'22.70
5 3 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2'22.90
6 5 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.30
7 6 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 2'24.60

NON CLASSIFICATI
7 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:47

Serie 3 di 6
1 2 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'20.90
2 8 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'22.40
3 6 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.20
4 3 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 2'28.60
5 5 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'29.30
6 1 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2'34.10
7 4 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'39.40

NON CLASSIFICATI
7 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:46

Serie 4 di 6
1 2 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'24.80
2 4 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'27.40
3 3 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'35.10
4 5 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2'35.80
5 7 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 2'36.30
6 8 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 2'37.60
7 1 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'44.00

NON CLASSIFICATI
6 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ

Falsa partenza (2'26.70)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:41

Serie 5 di 6
1 1 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'37.30
2 4 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'37.70
3 5 BARCA Lorenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'42.50
4 7 PASCALE Paolo 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'47.00
5 6 MATTIELLO Gabriele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'48.40
6 2 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'57.20
7 3 ESPOSITO Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2'59.70
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
8 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA Swiming Club Quattroventi NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:37

Serie 6 di 6
1 1 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'29.10
2 5 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'41.40
3 7 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'48.90
4 3 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'54.60
5 2 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'58.40
6 4 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 3'00.20

NON CLASSIFICATI
6 CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:35
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.A MASCHI 200808/05/2021

1 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1 6 1. 2'10.80
2 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1 3 2. 2'11.60
3 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 3. 2'12.70
4 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 4. 2'14.50
5 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 1. 2'17.50
6 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 2 5. 2'18.80
7 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 6. 2'19.50
8 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 2. 2'20.30
9 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 3. 2'20.40

10 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 2 1. 2'20.90
11 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 7. 2'21.60
12 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 1 8 8. 2'21.70
13 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 8 2. 2'22.40
14 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 1 4. 2'22.70
15 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 3 5. 2'22.90
16 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 3. 2'24.20
17 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 6. 2'24.30
18 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 2 6 7. 2'24.60
19 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 2 1. 2'24.80
20 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 4 4 2. 2'27.40
21 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 3 3 4. 2'28.60
22 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 1 1. 2'29.10
23 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 5. 2'29.30
24 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 1 6. 2'34.10
25 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 4 3 3. 2'35.10
26 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 5 4. 2'35.80
27 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 4 7 5. 2'36.30
28 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 1 1. 2'37.30
29 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 4 8 6. 2'37.60
30 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 4 2. 2'37.70
31 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 7. 2'39.40
32 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 5 2. 2'41.40
33 BARCA Lorenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 5 3. 2'42.50
34 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 1 7. 2'44.00
35 PASCALE Paolo 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 7 4. 2'47.00
36 MATTIELLO Gabriele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 6 5. 2'48.40
37 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 7 3. 2'48.90
38 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 3 4. 2'54.60
39 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 2 6. 2'57.20
40 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 2 5. 2'58.40
41 ESPOSITO Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 3 7. 2'59.70
42 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 6 4 6. 3'00.20

NON CLASSIFICATI
TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 6 SQ

Falsa partenza (2'26.70)

CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero 6 6 NP
D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 7 NP
DI LORENZO Gabriele 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 5 8 NP
SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 7 NP

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:48
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A FEMMINE 200908/05/2021

Serie 1 di 2
1 5 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'44.20
2 4 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'44.50
3 7 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'54.00
4 6 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'55.60
5 3 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 2'58.00
6 8 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'05.60
7 2 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 3'13.40

NON CLASSIFICATI
1 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'15.60)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 13:00

Serie 2 di 2
1 4 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 3'08.10
2 5 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'32.30
3 3 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 3'35.00

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 12:59
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A FEMMINE 200908/05/2021

1 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 5 1. 2'44.20
2 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 2'44.50
3 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 3. 2'54.00
4 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4. 2'55.60
5 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1 3 5. 2'58.00
6 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 8 6. 3'05.60
7 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 2 4 1. 3'08.10
8 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 1 2 7. 3'13.40
9 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 5 2. 3'32.30

10 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 2 3 3. 3'35.00

NON CLASSIFICATI
FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1 1 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'15.60)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 13:01
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A MASCHI 200808/05/2021

Serie 1 di 4
1 4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'22.20
2 5 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'27.80
3 3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 2'35.70
4 1 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2'39.80
5 7 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2'43.10
6 8 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 2'44.80
7 6 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'46.70
8 2 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 3'01.60

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 13:11

Serie 2 di 4
1 4 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'37.10
2 3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'37.30
3 7 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'41.10
4 1 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'41.30
5 8 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'43.60
6 2 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'43.70
7 5 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'46.30
8 6 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 2'47.60

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 13:09

Serie 3 di 4
1 2 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'33.90
2 4 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 2'48.30
3 3 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'49.90
4 7 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 2'54.00
5 6 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'59.10

NON CLASSIFICATI
5 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (2'42.40)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 13:04

Serie 4 di 4
1 3 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'46.70
2 4 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'54.60
3 5 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 2'56.80

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 13:02
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PRIMA PROVA REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.A MASCHI 200808/05/2021

1 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'22.20
2 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2. 2'27.80
3 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 2 1. 2'33.90
4 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 1 3 3. 2'35.70
5 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 2'37.10
6 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 2. 2'37.30
7 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 1 4. 2'39.80
8 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 3. 2'41.10
9 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 4. 2'41.30

10 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 7 5. 2'43.10
11 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 2 8 5. 2'43.60
12 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 6. 2'43.70
13 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 1 8 6. 2'44.80
14 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 7. 2'46.30
15 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 3 1. 2'46.70
15 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 6 7. 2'46.70
17 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 2 6 8. 2'47.60
18 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 3 4 2. 2'48.30
19 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 3 3 3. 2'49.90
20 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 3 7 4. 2'54.00
21 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 4 2. 2'54.60
22 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 4 5 3. 2'56.80
23 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 3 6 5. 2'59.10
24 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 1 2 8. 3'01.60

NON CLASSIFICATI
SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 5 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (2'42.40)

    Pubblicata: 08/05/2021 ore 13:11
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